
ZARZĄDZENIE NR 0050.68.2018
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 30 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875 oraz 2232 i z 2018 r., poz. 130) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuję zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

2. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.68.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 30 kwietnia 2018 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 11 428,00 11 428,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 11 428,00 11 428,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 11 428,00 11 428,00

bieżące razem: 47 499 443,68 0,00 11 428,00 47 510 871,68
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 90 839,00 0,00 0,00 90 839,00

majątkowe
majątkowe razem: 865 261,21 0,00 0,00 865 261,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 815 261,21 0,00 0,00 815 261,21

Ogółem: 48 364 704,89 0,00 11 428,00 48 376 132,89
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 906 100,21 0,00 0,00 906 100,21

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.68.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 30 kwietnia 2018 r.

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 3 872 829,00  929 716,00  929 716,00  9 474,00  920 242,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 943 113,00  2 943 113,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 147,00  -147,00  -147,00  0,00  -147,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1 000,00  -1 000,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 147,00  1 147,00  1 147,00  147,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
600 Transport 

i łączność

po zmianach 3 872 829,00  930 716,00  930 716,00  9 621,00  921 095,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 942 113,00  2 942 113,00  0,00  0,00  

przed zmianą 281 616,00  21 616,00  21 616,00  9 474,00  12 142,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  260 000,00  260 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -147,00  -147,00  -147,00  0,00  -147,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 147,00  147,00  147,00  147,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
60014 Drogi publiczne 

powiatowe

po zmianach 281 616,00  21 616,00  21 616,00  9 621,00  11 995,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  260 000,00  260 000,00  0,00  0,00  

przed zmianą 3 591 213,00  908 100,00  908 100,00  0,00  908 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 683 113,00  2 683 113,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1 000,00  -1 000,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
60016 Drogi publiczne 

gminne

po zmianach 3 591 213,00  909 100,00  909 100,00  0,00  909 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 682 113,00  2 682 113,00  0,00  0,00  

przed zmianą 6 465 827,00  6 386 127,00  6 192 527,00  5 093 321,00  1 099 206,00  0,00  193 600,00  0,00  0,00  0,00  79 700,00  79 700,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -53 250,00  -53 250,00  -53 250,00  -53 250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 53 250,00  53 250,00  53 250,00  53 250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
750 Administracja 

publiczna

po zmianach 6 465 827,00  6 386 127,00  6 192 527,00  5 093 321,00  1 099 206,00  0,00  193 600,00  0,00  0,00  0,00  79 700,00  79 700,00  0,00  0,00  

przed zmianą 314 244,00  314 244,00  314 244,00  313 889,00  355,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 53 250,00  53 250,00  53 250,00  53 250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
75011 Urzędy 

wojewódzkie

po zmianach 367 494,00  367 494,00  367 494,00  367 139,00  355,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 5 095 498,00  5 015 798,00  4 986 898,00  4 113 696,00  873 202,00  0,00  28 900,00  0,00  0,00  0,00  79 700,00  79 700,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -53 250,00  -53 250,00  -53 250,00  -53 250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
75023

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu)

po zmianach 5 042 248,00  4 962 548,00  4 933 648,00  4 060 446,00  873 202,00  0,00  28 900,00  0,00  0,00  0,00  79 700,00  79 700,00  0,00  0,00  

przed zmianą 16 652 904,89  16 652 904,89  14 724 567,89  11 244 351,00  3 480 216,89  1 412 335,00  516 002,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -54 302,00  -54 302,00  -54 302,00  0,00  -54 302,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  801 Oświata 
i wychowanie

zwiększenie 54 302,00  54 302,00  54 302,00  0,00  54 302,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Podpisany Strona 1



po zmianach 16 652 904,89  16 652 904,89  14 724 567,89  11 244 351,00  3 480 216,89  1 412 335,00  516 002,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 6 344 287,00  6 344 287,00  6 093 176,00  5 239 125,00  854 051,00  0,00  251 111,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 39 034,00  39 034,00  39 034,00  0,00  39 034,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
80101 Szkoły 

podstawowe

po zmianach 6 383 321,00  6 383 321,00  6 132 210,00  5 239 125,00  893 085,00  0,00  251 111,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 3 496 507,89  3 496 507,89  2 679 622,89  1 779 388,00  900 234,89  731 000,00  85 885,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 7 703,00  7 703,00  7 703,00  0,00  7 703,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
80104 Przedszkola 

po zmianach 3 504 210,89  3 504 210,89  2 687 325,89  1 779 388,00  907 937,89  731 000,00  85 885,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 395 389,00  395 389,00  380 553,00  305 326,00  75 227,00  0,00  14 836,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 560,00  1 560,00  1 560,00  0,00  1 560,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
80106

Inne formy 
wychowania 
przedszkolnego

po zmianach 396 949,00  396 949,00  382 113,00  305 326,00  76 787,00  0,00  14 836,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 1 793 097,00  1 793 097,00  1 711 963,00  1 497 753,00  214 210,00  0,00  81 134,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 005,00  1 005,00  1 005,00  0,00  1 005,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
80110 Gimnazja

po zmianach 1 794 102,00  1 794 102,00  1 712 968,00  1 497 753,00  215 215,00  0,00  81 134,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 1 805 613,00  1 805 613,00  1 800 164,00  1 076 639,00  723 525,00  0,00  5 449,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
80148 Stołówki szkolne 

i przedszkolne

po zmianach 1 810 613,00  1 810 613,00  1 805 164,00  1 076 639,00  728 525,00  0,00  5 449,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 999 017,00  999 017,00  319 843,00  296 571,00  23 272,00  669 600,00  9 574,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -14 263,00  -14 263,00  -14 263,00  0,00  -14 263,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

80149

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych 
w szkołach 
podstawowych 
i innych formach 
wychowania 
przedszkolnego po zmianach 984 754,00  984 754,00  305 580,00  296 571,00  9 009,00  669 600,00  9 574,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 770 001,00  770 001,00  741 901,00  671 427,00  70 474,00  0,00  28 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -39 034,00  -39 034,00  -39 034,00  0,00  -39 034,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
80150

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci 
i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych po zmianach 730 967,00  730 967,00  702 867,00  671 427,00  31 440,00  0,00  28 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 208 210,00  208 210,00  198 166,00  191 056,00  7 110,00  0,00  10 044,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

80152

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci 
i młodzieży 
w gimnazjach 
i klasach 
dotychczasowego 
gimnazjum 
prowadzonych 
w innych typach 
szkół, liceach 
ogólnokształcący
ch, technikach, 
branżowych 

zmniejszenie -1 005,00  -1 005,00  -1 005,00  0,00  -1 005,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Podpisany Strona 2



zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 207 205,00  207 205,00  197 161,00  191 056,00  6 105,00  0,00  10 044,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

szkołach 
I stopnia 
i klasach 
dotychczasowej 
zasadniczej 
szkoły 
zawodowej 
prowadzonych 
w branżowych 
szkołach 
I stopnia oraz 
szkołach 
artystycznych

przed zmianą 2 144 813,51  2 144 813,51  1 740 069,94  853 980,00  886 089,94  15 320,00  389 423,57  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -450,00  -450,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -450,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 450,00  450,00  450,00  0,00  450,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
852 Pomoc społeczna

po zmianach 2 144 813,51  2 144 813,51  1 740 519,94  853 980,00  886 539,94  15 320,00  388 973,57  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 110 753,00  110 753,00  100,00  0,00  100,00  0,00  110 653,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 450,00  450,00  450,00  0,00  450,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
85214

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc 
w naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe po zmianach 111 203,00  111 203,00  550,00  0,00  550,00  0,00  110 653,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 77 218,00  77 218,00  0,00  0,00  0,00  0,00  77 218,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -450,00  -450,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -450,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
85216 Zasiłki stałe

po zmianach 76 768,00  76 768,00  0,00  0,00  0,00  0,00  76 768,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 568 660,00  568 660,00  529 843,00  493 000,00  36 843,00  0,00  38 817,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 11 428,00  11 428,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11 428,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
854

Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza

po zmianach 580 088,00  580 088,00  529 843,00  493 000,00  36 843,00  0,00  50 245,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 9 000,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 11 428,00  11 428,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11 428,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
85415

Pomoc 
materialna dla 
uczniów 
o charakterze 
socjalnym

po zmianach 20 428,00  20 428,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 428,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 2 227 014,25  2 167 014,25  2 123 014,25  164 532,00  1 958 482,25  44 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  60 000,00  60 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 560,00  -1 560,00  -1 560,00  0,00  -1 560,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 560,00  1 560,00  1 560,00  1 560,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
900

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska

po zmianach 2 227 014,25  2 167 014,25  2 123 014,25  166 092,00  1 956 922,25  44 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  60 000,00  60 000,00  0,00  0,00  

przed zmianą 1 712 156,04  1 712 156,04  1 712 156,04  164 532,00  1 547 624,04  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 560,00  -1 560,00  -1 560,00  0,00  -1 560,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 560,00  1 560,00  1 560,00  1 560,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
90002 Gospodarka 

odpadami

po zmianach 1 712 156,04  1 712 156,04  1 712 156,04  166 092,00  1 546 064,04  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Podpisany Strona 3



przed zmianą 53 189 594,14  44 319 275,70  29 725 472,13  18 457 914,40  11 267 557,73  2 464 961,00  11 978 842,57  0,00  0,00  150 000,00  8 870 318,44  8 869 318,44  4 449 552,02  1 000,00  

zmniejszenie -110 709,00  -109 709,00  -109 259,00  -53 250,00  -56 009,00  0,00  -450,00  0,00  0,00  0,00  -1 000,00  -1 000,00  0,00  0,00  

zwiększenie 122 137,00  122 137,00  110 709,00  54 957,00  55 752,00  0,00  11 428,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
Wydatki razem:

po zmianach 53 201 022,14  44 331 703,70  29 726 922,13  18 459 621,40  11 267 300,73  2 464 961,00  11 989 820,57  0,00  0,00  150 000,00  8 869 318,44  8 868 318,44  4 449 552,02  1 000,00  

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 4




